

## Kementerian Kesehatan Direktorat Jenderal Kesehatan Lanjutan

Rumah Sakit Prof. Dr. I.G.N.G. Ngoerah Denpasar

- Jalan Diponegoro, Denpasar Bali 80114
- **8** (0361) 227911
- https://www.profngoerahhosptalbali.com

## PENGUMUMAN

NOMOR: KP.01.01/D.XVII/348 25 /2025

TENTANG
HASIL TES KESEHATAN
PENERIMAAN PEGAWAI KONTRAK
NGOERAH SUN WELLNESS AND AESTHETIC CENTER
RSUP PROF. DR. I.G.N.G NGOERAH TAHUN 2025

Berdasarkan hasil tes kesehatan yang dilaksanakan oleh Panitia Seleksi Penerimaan Pegawai Kontrak Ngoerah Sun Wellness and Aesthetic Center RSUP Prof. Dr I.G.N.G Ngoerah Tahun 2025, maka bersama ini disampaikan:

- 1. Pelamar yang namanya **tercantum pada Lampiran I pengumuman** ini adalah hasil kelulusan tes kesehatan.
- 2. Apabila terdapat perubahan jadwal, akan diumumkan melalui laman <a href="https://profngoerahhospitalbali.com/">https://profngoerahhospitalbali.com/</a>
- 3. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman serta tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab peserta. Hal ini termasuk dan tidak terbatas pada kemungkinan terdapat pengumuman perubahan jadwal kegiatan.
- 4. Para pelamar agar terus memonitor perkembangan informasi Penerimaan Pegawai Kontrak Ngoerah Sun Wellness and Aesthetic Center Tahun 2025 melalui laman <a href="https://profngoerahhospitalbali.com/">https://profngoerahhospitalbali.com/</a>
- 5. Apabila dalam pelaksanaan tahapan seleksi atau di kemudian hari setelah diterima menjadi pegawai kontrak Ngoerah Sun Wellness and Aesthetic Center diketahui terdapat keterangan yang tidak sesuai/ tidak benar, maka panitia seleksi dapat menggugurkan kelulusan yang bersangkutan.
- 6. Seleksi Penerimaan Pegawai Kontrak Ngoerah Sun Wellness and Aesthetic Center Tahun 2025 tidak dipungut biaya
- 7. RSUP Prof. Dr. I.G.N.G Ngoerah tidak bertanggung jawab atas pungutan atau tawaran berupa apapun oleh oknum yang mengatasnamakan RSUP Prof. Dr. I.G.N.G Ngoerah atau Panitia Seleksi, sehingga pelamar diimbau tidak melayani tawaran-tawaran yang menjanjikan kemudahan penerimaan sebagai Pegawai Kontrak Ngoerah Sun Wellness and Aesthetic Center.
- 8. Keputusan Panitia bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu-gugat.

Demikian pengumuman hasil tes kesehatan penerimaan pegawai Kontrak Ngoerah Sun Wellness and Aesthetic Center Tahun 2025 ini kami sampaikan untuk dapat diketahui.

Denpasar, 15 Mei 2025 Plt. Direktur Utama RSUP Prof. Dr. I.G.N.G Ngoerah 🤨

dr. I Wayan Sudana, M.Kes NPP. 261251656

Kementerian Kesehatan tidak menerima suap dan/atau gratifikasi dalam bentuk apapun. Jika terdapat potensi suap atau gratifikasi silakan laporkan melalui HALO KEMENKES 1500567 dan <a href="https://wbs.kemkes.go.id">https://wbs.kemkes.go.id</a>. Untuk verifikasi keaslian tanda tangan elektronik, silakan unggah dokumen pada laman <a href="https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF">https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF</a>

Lampiran I

Pengumuman

Nomor: KP.01.01/D.XVII/34825 /2025

Tanggal: 15 Mei 2025

## DAFTAR NAMA PELAMAR YANG DINYATAKAN LULUS TES KESEHATAN

No	Nama Peserta	Nomor Peserta	Profesi	Keterangan
1	I Made Alvin Dwika Putra	2025040011001	Radiografer	Lulus

Denpasar, 15 Mei 2025 Plt. Direktur Utama RSUP Prof. Dr. I.G.N.G Ngoerah y

dr. I Wayan Sudana, M.Kes NPP. 261251656

Kementerian Kesehatan tidak menerima suap dan/atau gratifikasi dalam bentuk apapun. Jika terdapat potensi suap atau gratifikasi silakan laporkan melalui HALO KEMENKES 1500567 dan https://wbs.kemkes.go.id. Untuk verifikasi keaslian tanda tangan elektronik, silakan unggah dokumen pada laman https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF